
UCHWAŁA NR XXI/194/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny 
Dunajec 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 

r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego (Uchwała Nr 181/IV/2012 

Zarządu Powiatu Nowotarskiego z dnia 17 kwietnia 2012 roku) 

RADA GMINY w CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W miejscowości Czerwienne: 

a) Droga o nazwie potocznej „Do Kurzyńca” – dz. nr ewid. 6957/1, 

b) Droga o nazwie potocznej „Ubocz I” – dz. nr ewid. 7007, 

c) Droga o nazwie potocznej „Ubocz II” – dz. nr ewid. 6637 oraz 7003, 

d) Droga o nazwie potocznej „Spatokowa” – dz. nr ewid. 7038, 

e) Droga o nazwie potocznej „Nędzowa”. Droga ta swój początek ma w miejscu skrzyżowania z drogą powiatową 
K1654 (str. lewa) i biegnie po działce ewid. 6943, 

f) Droga o nazwie potocznej „Brzuchacze” – dz. nr ewid. 5784/4, 

g) Droga o nazwie potocznej „Bachledówka” – dz. nr ewid. 6979, 5854/1, 5900/9, 5855/5, 5798/1, 5797/5, 5783/1, 
5784/3, 5741/6, 5743/5, 5741/4, 5742/7, 5729/4, 5728/9, 5731/17, 5728/7, 5731/15 5731/13, 5731/11 5641/12, 
5641/10 5638/7, 5638/5, 5582/4, 5577/2, 5513/10, 5513/8, 5510/10, 5510/8, 5448/4, 5397/5, 5396/1, 5341/1, 
5338/3, 5339/2, 5337/7, 5334/2, 5333/11, 5297/8, 5300/14, 5297/6, 5300/12, 

h) Droga o nazwie potocznej „Kowolowa” – dz. nr ewid. 6877. 

2. W miejscowości Ratułów: 

a) Droga o nazwie potocznej „Do Górków”. Droga ta swój początek ma w miejscu skrzyżowania z drogą gminną 
„Mulice” (dz. ewid. 11070) i biegnie po działkach nr ewid.: 11072/1, 6130/2, 6305/5, 6305/3, 6133/8, 6264/9, 
6264/11, 6264/13, 6263/9, 6263/7, 6262/28, 6262/26, 6262/24, 6261/2, 6133/5, 6134/7, 5996/9, 5996/6, 5990/6, 
11063/1, 

b) Droga o nazwie potocznej „Do Konopków”. Droga ta swój początek ma w miejscu skrzyżowania z drogą 
gminną „Mulice” (w obrębie Szkoły Podstawowej) i biegnie w prawo po działce nr ewid. 11082/1, 

c) Droga o nazwie potocznej „Brzuchacze” – dz. nr ewid. 10/5, 10/12, 10/15, 26/6, 27/6, 27/9, 26/8, 26/10, 27/12, 
27/15, 45/13, 

d) Droga o nazwie potocznej „Bachledówka” – dz. nr ewid. 11021, 137/21, 139/3, 142/25, 142/23, 140/21, 140/19, 
140/17, 140/15, 140/13, 142/21, 162/20, 162/18, 163/9, 163/7, 164/11, 164/9, 164/7, 166/7, 166/5, 183/1, 182/1, 
181/17, 186/19, 186/17, 186/15, 188/13, 192/30, 188/11, 214/6, 214/4, 217/5, 217/3. Droga ta swój początek ma 
na granicy miejscowości Czerwienne – Ratułów i biegnie do skrzyżowania z drogą „Bachledówka – Do 
Cmentarza” (tj. od działki nr ewid. 137/21 do działki nr ewid. 244/4), 

e) Droga o nazwie potocznej „Bachledówka – Do Cmentarza” – dz. nr ewid. 244/4, 243/12, 243/10, 243/7, 267/2, 

f) Droga o nazwie potocznej „Bachledówka – Pod Kościołem” – dz. nr ewid. 243/16. 

3. W miejscowości Odrowąż: 

a) Droga o nazwie potocznej „Borcok” – dz. nr ewid. 5033. 



§ 2. 

1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/217/94 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 28 marca 1994 r. 
z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc prawną pkt IV. Czerwienne ppkt 1, ppkt 2 i ppkt 3, 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 
2005 r. z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc prawną pkt 22 (droga na odcinku od granicy 
miejscowości Czerwienne – Ratułów do skrzyżowania z drogą gminną „Bachledówka – Do Cmentarza”) i pkt 30. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik




